

مارتن انتخابات مجلس دهم، در خط پایان

سرویس خبری / وحید جعفری زاده: در حالی که تکلیف بسیاری از صندلی های مجلس در انتخابات هفتم اسفند ماه مجلس شورای اسلامی تعیین شده بود، اما در ۱۱ حوزه منطقه جنوب کشور، تکلیف نمایندگان مجلس به مرحله دوم موکول شده. به همین منظور واجدین شرایط در این حوزه ها، دیروز در پای صندوق های رای حاضر شده و آرای خود را به صندوق ها ریختند تا ترکیب بندی نهایی مجلس در پنج استان جنوبی کشور کامل شود. به گزارش خبرنگاران ما، نمایندگان ۶ حوزه در استان خوزستان، ۴ حوزه در استان فارس و یک حوزه در استان هرمزگان با انتخابات دیروز تعیین می شوند.

لاریجانی:

بی عقلی، انقلابی گری نیست

را چون از سر درد و اخلاص و احساس مسئولیت برای انقلاب صورت می گیرد، به عنوان انقلابی گری، یا ستایش می کنند و یا رفتار آنان را قابل اغماض می پندارند و این بزرگترین ظلم به انقلابیون است. مبنای اصلی انقلابیون دیانت و خردمندی بود که توانستند با پیش بینی درست حوادث و با توکل به خداوند و رعایت اخلاق و انصاف به پیروزی برسند. احساسات، اگر پشتوانه یک فعل سیاسی عقلانی باشد و تا جایی که در چارچوب اخلاق باشد، شور انگیز و بخشی از حرکت آفرینی در تفکر انقلابی است، اما احساسات غیر متکی بر عقلانیت سیاسی، کور اندیشی



رییس مجلس گفت که اقدامات «شلوغ بازی و انقلابی گری» در تند و احساسی همراه با بی انضباطی شخصی اش در اینستاگرام و بی عقلی، انقلابی گری نیست بلکه ظلم به انقلابیون است. به گزارش خبرگزاری، علی احساسی که غالباً با نوعی بی انضباطی و بی عقلی همراه است

وزیر ارشاد:

پیش از برجام، در آستانه جنگ بودیم

جمهوری برگزار خواهد شد از هم اکنون برای این امر برنامه ریزی کنند. وی اظهار داشت: تلقی این امر به جامعه که در برجام هیچ اتفاقی نیفتاده و با اینکه آب سنگین اراک متوقف شده و سانتریفیوژهایمان کاهش یافته اما تحریم ها سر جای خود باقی مانده است؛ یک از اهداف آنان است. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: این گروه از برجام کجا بودیم و الان در چه موقعیتی هستیم؛ البته هیچ فردی ادعا ندارد که ۱۰۰ درصد برجام را به دست آورده ایم.

تحلیل خبر فوق

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع / این شماره: محمد مهدی جعفری زاده

جنگ در سراسر دنیا، هیچگاه انسان با هیچ چیز قابل معاوضه، عاقبت خوبی نداشته است. هر دو معامله و مقایسه نیست. انسان طرف جنگ اولین خواسته شان، اشرف مخلوقات است، و خداوند گفته شدن تعداد زیادی انسانهای به خاطر آفرینش او، به خودش تبریک و آفرین گفته و خلقت به رسالت شده اند، حال چرا به خاطر اغراض جنگ طلبانه افرادی احسن خداوند با وجود انسان، تحقق خورش حرمت دارد. ارزش جان

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز:

کاهش حداکثر ۴۰ درصدی عوارض ساختمانی تا پایان تیر ماه



معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از تخفیف ۳۰ درصدی عوارض شهرداری شیراز در چهار ماهه نخست سال جاری، خبر داد. مهندس اسدی با اشاره به کاهش عوارض ساختمانی در شیراز اظهار داشت: بنا توجه به مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز تمام مودیانی که عوارض خود را به طور کامل در چهار ماهه نخست سال جاری پرداخت نمایند از کاهش ۳۰ تا ۴۰ درصدی عوارض ساختمانی برخوردار خواهند شد. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز ضمن مهم بر شمردن سهم شهروندان در مشارکت های شهری تأکید کرد: با توجه به پیش بینی افت ساخت و ساز و در راستای رونق صنعت ساختمان، تشویق مردم به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی از طریق کاهش عوارض در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پیشنهاد کاهش عوارض یک ساله شهرداری بدین شرح مورد تصویب قرار گرفت: در چهار ماهه نخست، در صورت پرداخت کل بدهی؛ مشمول ۳۰ درصد تخفیف، پرداخت ۷۰ درصد عوارض، مشمول

مدیر کل هنرهای تجسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی:

نقاشی های شاعر آلمانی از آثار حافظ، در شیراز به نمایش گذاشته می شود

جهانی شدن، نیازمند پیوند فرهنگ هاست

شهردار شیراز با بیان اینکه امسال با رویکرد جدیدی به استقبال هفته شیراز می رویم، از پخش مستندهایی با موضوع فرهنگ و هنر شیراز از دو شبکه «زد دی اف» کشور آلمان و «آرته» فرانسه خبر داد. همتی بیان کرد: گروهی مستندساز به همراه آقای اوکر از دو سال زمان برای نقاشی شعر حافظ وقت گذاشته است. وی ادامه داد: این نمایشگاه به مدت یک ماه، در شیراز و پس از آن در موزه امام علی (ع) تهران نیز به نمایش در می آید. در ادامه نیز معاون فرهنگی و اجتماعی



از هر دری کلامی

واکنش توییتری روحانی به رد آرای مینو خالقی

رییس جمهوری کشورمان در این صفحه نوشته شده است: بر اساس قانون اساسی شورای نگهبان و وزارت کشور در خصوص تایید انتخابات شهر اصفهان و رد آرای خانم مینو خالقی واکنش نشان داد. به گزارش

احمد توکلی:

به قدر کافی دلیل برای رذصلاحت احمدی نژاد وجود دارد

به گزارش خبرنگار پارلمانی ایلنا، احمد توکلی، نماینده اصولگرای مردم تهران در مجلس نهم در اظهار نظری تحت عنوان «آمدن یا نیامدن» در حساب توییترش، نسبت به احتمال حضور محمود احمدی نژاد در رقابت های انتخاباتی ریاست جمهوری سال ۹۶ واکنش

آیت الله صافی گلپایگانی:

قبلا فساد بود و حالا که این دولت این مسئله را حل کرده، نمی گذارند کار شود

آیت الله صافی گلپایگانی درباره کارشکنی هایی که به بهانه انتقاد از برجام در کار دولت می شود، گفت: قبلا فساد بود و حالا که این دولت این مسئله را حل کرده نمی گذارند کار شود. به گزارش ایسنا، این مرجع تقلید در دیدار علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به مناسبت هفته کارگر با تشکر از زحمات

سنخنگوی کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس:

مفسده شوراها، بیشتر از خدمات شان شده

قانون شوراها، بازنگری می شود

عباس زارعزاده مهریزی در گفت و گو با ایلنا، درباره وضعیت کنونی شوراها شهر با اظهار تاسف از اینکه شوراها فعلی، شورایای قانون اساسی نیستند، گفت: این شوراها رنگ و لعاب شوراها تشکیل شده در اوایل انقلاب را دارند اما تخصص ها و اختیارات ضروری و مورد نیاز را ندارند.

وی ادامه داد: شوراها در شهرهای بزرگ بر اساس جناح ها و احزاب و در شهرهای کوچک بر اساس قوم و قبیله شکل می گیرند و متأسفانه اهداف و برنامه های خاصی را تدوین نمی کنند. مهریزی با بیان اینکه شوراها در شهرهایی که شهرداری ها درآمد پایدار ندارند و در عین حال می خواهند به هر قیمتی شهر را اداره کنند دچار چالش می شوند، اظهار کرد: در چنین مواقعی گاهی شوراها تخلفات قانونی وحشتناکی را مرتکب می شوند و حتی گاه خود را در برخورد با شهرداری ها می بینند تا پشتیبان و همراه

در سنخش شاخص های سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور؛

فارس، بهترین وضعیت عملکرد را به خود اختصاص داد

علیرضا سباهور گفت: استان فارس در بین شاخص های سنخش سازمان راهداری کشور بهترین وضعیت عملکرد را به خود اختصاص داد. مدیر راهداری اداره کل راه و شهرسازی فارس افزود: بر اساس گزارش ارائه شده از سوی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور، در سامانه مدیریت ناوگان و گشت های

یادداشت اختصاصی

مهدی جباری

عشق یاپول

خانواده بنیادی ترین واحد اجتماعی است و مردمسالاری، تمدن توسعه از دل آن می جوشد. خانواده دو کارکرد اصلی دارد که مغفول مانده و آن عبارت است از روابط عاشقانه و بهره وری. کارآمدی مناسبات درون خانواده در تأمین مستمر و پایدار نیازهای اعضای آن عنصری محوری در دوام و بقای آن است. گسترش بی رویه طلاق، خشونت، تنهایی، روابط خارج از چارچوب، خیانت و... نشان از ناکارآمدی الگوها و مناسبات نقش سنتی مادر و پدر پذیرش تفاهم و عشق ورزی دو مفهوم جدیدی است که بیشتر محصول مدرنیته است و عنصری است نیمه غریب در فرهنگ ما. البته رگه هایی در ادبیات گذشته ما وجود دارد ولی عنصری عمومی نبوده زیرا در خانواده مردسالار و پدر شاه، عشق و تفاهم موضوعیت زیادی نداشته و عنصری حاشیه ای است. لازم است با بهره گیری از ادبیات و تجربه تاریخی ایرانیان پیرامون گفت و گو و روشهای عاشقی کردن در خانواده و جامعه، الگوها و روابط مناسبی طراحی و ارائه شود. در غیر این صورت نابسامانی های موجود کاهش نیافته و آفات تمدن غرب دامان ما را هرچه بیشتر خواهد گرفت. به عنوان نمونه آموخته و مرد هابی وجود دارد که می گوید زن اگر خرج نداشته باشد ارج ندارد. این آموزه ها بیانگر آن است که عشق ورزی را نیز پولی کرده اند که با واقعیت عشق بیگانه است. در هر صورت گوناگونی دارد که یک شکل آن عشق مادر و پدر به فرزندان است. ریشه فیزیولوژیک مادری در ترشح هورمون پرولاکتین است. این هورمون به زن تحمل، صبر و حوصله زیادی می دهد تا از فرزندش مراقبت کند. مادر بودن یک جایگاه اجتماعی نیز هست و مناسب یا - فداکاری زن در مراقبت از فرزندش - جامعه اعتبار اجتماعی مادر را به او اعطا می کند که اگر زن در مراقبت از فرزندش کوتاهی کند نیز مورد مواخذه قرار خواهد گرفت. هورمون پرولاکتین در مردان نیز ترشح می شود. پژوهشها نشان می دهد اگر حوله بچه یا قنداقش را در بغل پدرش قرار دهی سبب از زیاد ترشح هورمون پرولاکتین او را بیوسته و می بوسند الا همسرش که در صورت ارتکاب بانگشاهی طعنه آمیز دیگران مواجه خواهد شد. والدین رفتارهای عاشقانه خود را از خانه و بعد مادانه مردان درحال تقویت شدن است و خشونت های خود را علنی.

شرکت توزیع نیروی برق فارس خواستار شد؛

کاهش پیک بار تابستان ۹۵ با همکاری

مشترکین صنعتی و کشاورزی

مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: برای سال جاری وزارت نیرو سیاست های تشویقی و طرح های متنوع و جذابی را برای اعمال برنامه های مدیریت مصرف صنایع و کشاورزان در ماههای گرم سال پیش بینی کرده که بی شک همکاری مشترکین صنعتی و کشاورزی در جهت موفق شدن هر چه بیشتر این سیاست ها و کاهش پیک بار تابستان مفید